Συντίθημι, Compono, interdum etiam Conjungo, Concinno. Aristot. Rhet. 2. Τὸ διηρημένον συντιθέντα λέγειν, ἢ τὸ συγκείμενον διαιροῦντα. Plato Tim. Ὁ ταῦτα συνθεῖς, Qui ista junxit et condidit, Cic. p. 20. mei Lex. Cic.: Theophr. vero, Diosc. et alii Medici συντιθέναι φάρμακον, ut Lat. etiam Componere medicamenta, dicunt. Item τέχνην vel scriptum aliquid dicitur συντιθέναι aliquis, ut Latine etiam Componere, Aristot. Rhet. 1. Οἱ τὰς τέχνας τῶν λόγων συντιθέντες, Qui oratorias artes componunt s. conscribunt: Cic. Bruto, Totumque se ad artes componendas transtulisse. Isocr. ad Nic. (2.) Πολλὰ καὶ τῶν ἐμμέτρων ποιημάτων καὶ τῶν καταλογόδην συγγραμμάτων ἐστὶ ἐν ταῖς διανοίαις ὄντα τῶν συντιθέντων, Eorum qui ea componunt. Sic Thuc. 1, (97.) p. 32. de scriptoribus qui suam ætatem præcesserant, Ἡ τὰ προ τῶν Μηδικῶν Ἑλληνικὰ ξυντίθεσαν, ἢ αὐτὰ τὰ Μηδικὰ: pro quo ξυντιθέναι ibid. dicit γράφειν. At Dem. (277.) Λόγους εἰπρόσωπους καὶ μύθους συνθεῖς καὶ διεξελθῶν. Nam συντιθέναι aliquis dicitur aliquid pro Dolose componere, Plaut. Componere mendacia, fallacia, Liv. Composita fraude, Antiphon (717.) Οἷτοι ἐξ ἐπιβουλῆς συνθέσαν ταῦτα καὶ ἐμηχανήσαντο κατ' ἐμαντοῦ, Composuerunt et machinati sunt adversum me, Tibull. Insidias alicui componere. Sic Synes. Ep. 44. Οἱ ταῦτα συνθέντες ἐπὶ σοι, Qui ista composuerunt in te, et de te sparserunt. Item συντιθέναι πραγματεῖαν, Conficere negotium. E Plut. Themist. (12.) Συντίθει τὴν περὶ τὸν Σκικιον πραγματείαν, Negotium confecit. Præterea e Soph. (Aj. 303.) συντιθεῖς γέλων πολὺν, pro Risum magnum movens, excitans, ῥήματα καταγέλαστα λέγων: quæ exp. Scholiastæ ascribitur. At Componi risus alia signif. a Tibull. dicitur, 3, 7. Non bene mendaci risus componitur ore: pro Os in mendaces risus componi non bene potest, Risus ore mendaci non bene simulatur.

PASS. *Συντίθεμαι* signif. activi sequitur, i. e. Componor, Theophr. 9, 16. de aconito veneno, Συντίθεσθαι δὲ τρόπον τινὰ πρὸς τὸ ἐργάζεσθαι: μοχ, Συντίθεσθαι δὲ ὥστε κατὰ χρόνους τακτοῦς ἀναίρειν, Ita vero componi ut statis temporibus interimat. Ubi etiam activa voce usus fuerat, et dixerat, Τοὺς ἰατροὺς οὐκ ἐπισταμένους συντιθέναι, Qui componere venenum illud nesciunt. Et Diosc. 1. de corno, Συντιθέμενον καὶ εἰς ἐψήμα καὶ εἰς βρωσίν, Sive in defruto sive in cibo compositum conditumque exhibetur. Item Componor, i. e. Compono et accommodo me, Lucian. (3, 150.) Ἡ γοῦν κολακεία καὶ ἡ διαβολὴ τότε μάλιστα χάραν ἔσχε, πρὸς τὸ Ἀλεξάνδρου πάθος συντιθέμενη. Frequentior usus est hujus vocis, ut et mediæ, in activa signif. Dicunt enim συντίθεσθαι τι, vel πρὸς τινα, pro Fædus et societatem inire cum aliquo, Thuc. 8, (37.) p. 274. Ἦν δὲ τις τῶν πόλεων ὅποσσι ξυνέθεγον τῷ βασιλεῖ, Dem. (291.) Συνθέσθαι δὲ πρὸς αὐτοὺς, καὶ συμμαχίαν καὶ ἐπιγαμίαν ποιήσασθαι. Quibus in II. potest subaudiri accus. συμμαχίαν vel φιλίαν, quem adjecit idem Thuc., cum dixit, Ξυντίθετο σφι ξυμμαχίαν, Societate cum eis composuit, Sallust. Societatem componere cum latronibus. Et rursum, Ξυνεθήκατο φιλότητα τοῖς αὐτοῖς, Cum iisdem amicitiam inivit. Item aliqui dicuntur συντίθεσθαι, cum

inter se paciscuntur, Cum infer eos convenit aliqua de re, inter se constituunt aliquid. In qua signif. interdum cum ὡς construitur verbum illud, Xen. Ἑλλ. 6, (2, 21.) Ἐνταῦθα κατέστησε τοὺς σκοποῦς· κἀκείνοις μὲν συνέθετο, προσπλέοντων καὶ ὀρμούντων τῶν πολεμίων, ὡς δέοι σημαίνει: Cum eis convenit ut signum daret: quod σύνθημα dicitur. Et 2, (1, 1.) Ξυντίθεσθαι ἀλλήλοις καὶ ξυντίθεσθαι ὡς τῇ Χίῳ ἐπιθησόμενοι. Interdum cum infin. Plato de Rep. 2. Ξυνθέσθαι ἀλλήλοις μὴτ' ἀδικεῖν μὴτ' ἀδικεῖσθαι, Componere inter se et transigere ut neque inferant injuriam neque accipiant. Synes. Ep. 104. Συνθέμενοι πάλιν ἤξειν εἰς τὴν ὑστεραίαν, Inter nos pacti. Sic Herodian. 1, (17, 16.) Συντίθενται φθάσαι τι δράσαντες ἢ παθεῖν, Constituunt: 5, (3, 23.) Ὡς δὲ συνέθετα νύκτωρ ἀνοίξειν τὰς πύλας. Ubi passivam potius signif. habet, quemadmodum et in priore I. Xen. Ἑλλ. 6. pro Convenit et constitutum est inter ipsos. Nonnunquam cum accus. Plut. Alcib. Ἐπὶ τούτοις γὰρ οἱ ἄνδρες παρέδοσαν τὴν πόλιν, καὶ ταῦτα συνέθεγον, Et hæc inter se composuerant, Aristot. Rhet. 1. Κελεύει κύρια εἶναι ἅττ' ἂν σύνθωνται. Et e Thuc. Ξυνθέμενοι ἡμέραν, Cum diem constituissent: unde συνθεμεμένη ἡμέρα, quæ et τεταγμένη, Dies stata s. constituta. Diciturque aliquis etiam συντίθεσθαι τι πρὸς τινα, Xen. (Ἑλλ. 6, 3, 5.) Συντίθεσθε μὲν πρὸς τὰς συμμαχίδας πόλεις τοῦτο πρῶτον, ἀκολουθεῖν ὅποι ἂν ἡμεῖς ἡγήσθε, De hoc prius cum fœderatis sociisque civitatibus convenite atque transigite. Alex. Aphr. locum de latronum societate vide ap. Bud. 520., ubi συνθέσθαι interpr. Communi consensu aliquid in commune statuere. || Signif. etiam Astipulor et assentior, Paus. Ῥιανῶ μὲν οὖν ἐγωγε οὐδαμῶς κατὰ γε τοῦτο συνθήσομαι. Alia exempla affert Bud. ibid. || Συντίθεσθαι, Attendere, Animum advertere, προσέχειν, κατὰ νοῦν λαμβάνειν, Od. O. (317.) et Ω. (264.) σὺ δὲ σύνθεο, καὶ μὲν ἄκουσον, Il. T. (84.) αὐτὰρ οἱ ἄλλοι Σύνθεσθ' Ἀργεῖοι, μύθον δ' εὖ γῶντε ἕκαστος, Animum advertito. Et cum accus. Od. A. (328.) φρεσὶ σύνθετο θέσπιν ἀοιδῆν, Il. H. (44.) σύνθετο θυμῷ Βουλήν, Animadvertit et intellexit. [Συντίθεμαι, Fidem obstringo, Villos. ad Long. p. 6. "Συντίθημι, Eur. Hec. 1170. Toup. Opusc. 1, 395. Ind. Xen. Mem. ad Charit. 327. Thom. M. 825. Musgr. El. 816. Lucian. 1, 853. Porson. Hec. p. 70. Ed. 2. Boiss. Philostr. 408. Lobeck. Aj. p. 311. Συντιθέναι πόλεμον, Diod. S. 1, 720. De act. et med., Kuster. V. M. 66. Συντίθεμαι, med., Verh. ad Anton. Lib. p. 8. Apoll. Dysc. 102. ad Charit. 291. 230. Wassenb. ad Hom. 135. Ammon. 130. ad Xen. Eph. 177. 178. 200. ad Od. Υ. 92. ad Diod. S. 1, 695. 2, 478. 527. Heyn. Hom. 5, 261. 317. 7, 618. Boiss. Philostr. 330. 509. 538. 586. Cum infin., Fac. ad Paus. 2, 13. Φιλίαν σ., ad Herod. 215. Diod. S. 1, 106. Σ. λόγῳ, Perpendere, Plut. Alex. 121. Schm. Pass., ad Diod. S. 2, 452. Συντεθήσασθαι, Assensurum, Longus p. 90. Vill., ad Diod. S. 2, 214." Schæf. Mss. Polyb. 5, 10. 8, 19. 27, 6. 28, 18. Plut. Alcib. 8. Συνθέμενος πρὸς τοὺς ἐταίρους: Arrian. Ind. 34. Anab. 1, 18. λογισμῷ. Συνέθεσαν pro συνέσαν, Polyb. 28, 15. Συνθῶμαι, Bast. Ep. Cr. 276. Συντίθεσθαι, ad Greg. Cor. 496. " V. Συντίθεσθαι ideo notandum, quod longe diversa ejus sit ap. Hom., quam ap. recentiores potestas. Homero συντίθεσθαι, vel συνθέσθαι plerumque habet subintellectum θυμῷ, vel φρενὶ, et signif. Aliquid mente conditum tenere, Virg. Æn. 3, 388. Hinc simpliciter ap. eum ponitur pro Intelligere, Animadvertere, docente Bosio Obs. Crit. c. 29. Apud posteros Homeri συντίθεσθαι τι, significativum, Se alicui componere, hinc Societatem cum alio inire, Convenire cum aliquo: et ea vi ponitur hic ap. Luc. Hinc σύνθημα præter alia Pactum signif., vel Compactum: quodque Plautus dixit Agere de compacto, id Heliodorus expressit 5. p. 219. ἐξ ἐνὸς συνθήματος." Valck. Schol. in Act. Apost. 23, 20.]

Σύνθεμα, τὸ, Signum quod e composito datur; σημειον ἀφορμῆς, συμβλημα, Hes. qui συνθέματος quoque exp. σημείου. Eid. tamen est etiam δραματούργημα. Exp. vero non solum Signum, Tessera, sed etiam Pactum. Sed et quandam commercii si-

gnif. videri possit habere in h. l., quem Suid. sine expositione affert, Τὸ μὴ ἐδιάλλακτον μὴ ἄλλο μὴδὲν εἶναι σύνθεμα φιλανθρωπίας. ["Ad Charit. 262. Thom. M. 823. Jacobs. Antb. 7, 338. Diophantus, Epigr." Schæf. Mss. "Socr. H. Eccl. 7, 3, p. 358. Zosim. 4, 22. quod hic quidem σύνθεμα dicere solet; unde est * *Συνθεματίζω*, Nicet. Ann. 6, 3, p. 102. Lexicis omissum." Lobeck. Phryn. 249. At in Schneideri Lex. affertur * *Συνθεματίζω* ex eod. Niceta l. c. et 4, 3.]

Σύνθεσις, ἢ, Compositio. Demetr. Phalar. Καθόλου γὰρ οὐδὲν ἢ περίοδος ἐστὶ πλὴν σύνθεσις ποία: nam e pluribus membris compositis efficitur periodus. Meminit Idem et ξηρὰς τινος σύνθεσεως, qualem esse dicit in his Hippocr. 'Ο βίος, βραχὺς ἢ τέχνη, μακρὰ ὁ καιρὸς, οὗς: eamque statuit ἐν τῇ τῶν κώλων μικρότητι. Dicitur et de Alia quavis compositione, coagmentatione, aut commissa: cum ab Hes. quoque exponatur ἁρμονία, κόλλησις: cui Aristot. opp. διαίρεσις, alii διάλυσις: et ait δεικνύναι ὑπεροχὴν πολλήν, atque ἀρχὴν φαίνεσθαι μεγάλων καὶ αἰτίων: copulat autem cum ea μίξις, Polit. 4, 8. Dicunt esse et Orationis quandam σύνθεσις, Aptam sc. et concinnam modis omnibus verborum structuram ac collocationem, per quam ita componantur et construuntur verba, ut non asper eorum concursus sit nec hiulus, sed quodammodo coagmentatus et lævis: eamque esse, de qua Cic. multa disseruit de Orat. 3. et Quintil. 4, 9. Est vero et προτάσεων quædam σύνθεσις, Compositio, de qua Bud. 198. Ἀνάλυσις autem, inquit, vocatur quasi Retextio complexionis, h. e. τοῦ συμπεράσματος: estque contraria τῇ συνθέσει, quæ a quibusdam confessis ordiens, desinit in id quod quæstionis est: ut si propositum sit demonstrare quoniam pacto τὸ τρίγωνον ἰσόπλευρον constituatur, id διὰ τῶν προτάσεων περαίνεται. Analyticus vero id in quod desinit σύνθεσις, ut confessum sumit, h. e. τὸ συμπεράσμα τῆς συνθέσεως: et eo usque τὸ συντεθὲν retexit, quoad invenerit τὰς προτάσεις δι' ὧν τοῦτο συμπεράσται. Ubi etiam ΝΟΤΑ Ἀνάλυσις. Est et Grammaticæ figuræ nomen; tradunt enim vocari σύνθεσιν, cum verbo pluralis numeri jungitur nomen singularis numeri, sed multitudinem significans: Virg. Pars in frustra secant, Liv. Turba circumfusa fremebant. || Res etiam plures inter se compositæ σύνθεσις nominantur: ut σύνθεσιν vasorum vocant multa ejusd. generis vasa ita composita, ut alterum alteri includi queat: velut ap. Stat. Sylv. 4. Aut unam dare σύνθεσιν quid horres Alborum calicum atque caccaborum? Et ap. JCTos σύνθεσις dicitur Tota vestis in vestiaro composita. Scævola in l. Titia, de Auro et Arg. Legato, Sempronix coopertoria tibiana, et tunicas tres cum palliis quæ elegerit, dari volo. Quæro an ex uiversa veste, i. e. e synthesi, tunicas singulas et palliola Sempronix eligere possit. Brodæus quoque in suis Misc. id testatur, et ante eum Bud., qui e Pand. et h. l. affert, Synthesin, i. e. Omnem possessionem, prædiorum. Alioqui σύνθεσις de Certo etiam quodam vestis genere dicitur, Martial. Synthesibus dum gaudet eques, dominusque senatus, Suet. Nerone (51.) Ac plerumque synthesin [al. synthesinam] indutus, ligato circum collum sudario prodierit in publicum, sine cinctu, et discalceatus. ["Ammon. 131. Thom. M. 823. Σ. et σύνταξις ap. Gramm. diversa, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 230. Σ. et παράθεσις diversa, Heyn. Hom. 4, 537. 'H ἐν τῇ διανοίᾳ σ., Toup. ad Longin. 395." Schæf. Mss. Pactio, Pind. Π. 4, 299. Fr. Inc. 23, 3. Diod. S. 19, 100. Compositio, Mixtura, Theophr. p. 454. Τὰς συνθέσεις ποιοῦσιν ἐκ τῶν ἀρωμάτων, θραύσαντες δὲ καὶ μίξαντες ἐς ταύτῃ κλείουσιν εἰς κιβώτιον: Fr. 4, 47. 'Ροδίζουσι τὰς σ., ἀνοιγόμεναι δ' ἐξόζουσι τοῦ ροδίνου ἢ μάλιστα: cf. 57, 58. 69. "Σύνθεσις, Compositio verborum et orationis. De ea singularis libellus est Dionysii Hal.: cf. inprimis c. 7. Eadem etiam συζυγία, et σύνταξις dicitur Dionysio l. c., c. 4, p. 29. 30. et alibi passim. Ex ejus disciplina omnis τέχνη συνθετική, quam vocat, continetur tribus rebus: συζυγία, Verborum collocatione, σχηματισμῶ, Ver-